
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Návštěvy na lůžkových odděleních 
 

Od pondělí 14. 9. 2020 budou v Nemocnici Mariánské Lázně povoleny návštěvy na lůžkovém oddělení prozatím 

v omezeném režimu. Vzhledem k ochraně nejrizikovějších kategorií pacientů budou návštěvy vždy po předchozí 

telefonické domluvě.  

Každý, kdo se chystá na lůžkové oddělení naší nemocnice, musí vyplnit  dotazník/ čestné prohlášení a musí mít aktuálně 
naměřenou teplotu nižší než 37 °C. Samozřejmostí je používání roušek, dodržování doporučené vzdálenosti i zvýšená 
hygiena. Opatřením se snažíme chránit naše pacienty a vám blízké osoby. 
 

Režim návštěv pacientů 

1. Doba návštěv: úterý a sobota  14.00 - 18.00hod 

2. Režim na oddělení: každá návštěva se nahlásí v přijímací kanceláři. Personál u vchodu na oddělení změří 
každé návštěvě tělesnou teplotu. 
 

3. Počet návštěv: ke každému pacientovi pouze 2 návštěvníci u lůžka na pokoji maximálně na dobu 30 minut. 

4. Hygienický režim návštěvy: návštěva má po celou dobu pobytu na pokoji vlastní ústenku a rukavice.  Při 
příchodu na oddělení a při odchodu z oddělení ji personál aktivně vyzve k hygienické dezinfekci rukou. 

5. Návštěvy budou umožněny pouze zdravým lidem bez zvýšené teploty a bez příznaků respiračního 
onemocnění. 

6. Návštěvy u pacientů v terminálním stadiu mohou být individuálně i mimo návštěvní hodiny vždy po domluvě 
s ošetřujícím lékařem a za dodržení zvýšených hygienických podmínek.  

 
 
Termíny návštěv, prosím, objednávejte na tel. čísle : 354 474 233, 354 474 245 
 
 
 
Děkujeme! 

 

 

http://www.nemkyj.cz/rezim-navstev-pacientu

